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Klassfesten – Johan och Maria 

(Maria prövar flera av hennes unga fetisch-drömmar på Johan) 
 
 
 
VIKTIGT! 
 
Den här historien handlar om tonåringar som har oralsex samt fetisch med kiss och fötter. 
 
 
 
LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig! 
 
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  
 
 
 
– Så vad tänkte du göra åt det då? 

Jag sa ingenting, utan tittade bara generat på henne. Maria blinkade med sina otroligt vackra ögon, reste 
sig och gick på toaletten. 

Om jag inte varit så röd i ansiktet och tittar ner i golvet medan hon gick iväg, hade jag sett den snyggaste 
flickan i gymnasiet sexigt skynda iväg till damernas. 

Vi var två klasser som bestämt oss för att ha återträff-fest efter sommaren, och lite smygande med 
insmugglad alkohol, och några danser senare satt jag här nu mitt emot hon jag drömt så många kvällar 
att det borde förstört fler betyg än det gjorde. 

– Kom Johan, sa hon när hon återvände. Tog min hand och ledde iväg mig mot ett av klassrummen som 
för kvällen var öppna då vi lånat bord och stolar lite här o var. 

 

Maria gick längst in i rummet, och satte sig uppe på ett av borden samtidigt som hon med en röst som 
kunde smälta isberg, sa åt mig att sätta mig ner framför henne. Med mig sittandes där nere sa hon: 

– Redan innan du sa att du tyckte jag var snyggaste flickan här har jag känt det på mig, med dina blickar 
och att du hela tiden sökt dig nära mig så fort du fått chansen…och vågat. 

Och apropå chans min gulliga Johan, idag ska du verkligen få något du drömt om. Och så mycket mer. Jag 
är riktigt tänd ikväll, och har en hel del jag vill ha ur mig...så det är din turdag sötnos. 

Medan hon sa sista meningen, höjde hon sin sitt ben och la sin fot i min utsträckta hand. 

– Jag har dansat hela kvällen i dom här skorna, och är så trött i fötterna. Så vill du komma högre upp på 
den här kroppen än du är nu, får du se till att dom mår väldigt mycket bättre först. 



Jag satt stel och visste inte vad jag skulle göra, än mindre känna... 

Men det löste sig när jag fick skon i ansiktet och order om att ta av den. 

Jag kände lukten från både skon och foten medan jag höll på att ta av hennes sko. Och när spännena var 
uppknäppta och skon kom av, då kändes verkligen en blandning av hennes fotsvett och lukten från de 
nya skorna inköpta för dagen. Och det fick verkligen fart på mig, både mina masserande händer och 
också i mina byxor. 

– Oh, vad skönt...fortsätt så. Mer...tryck under också…preeecis så. 

– Du är riktigt duktig på det där. Använd tungan nu också, börja under foten. Och fortsätt massera 
medan du slickar. 

Det luktade verkligen när jag förde foten nära ansiktet och började slicka med långa tag. Lukten av 
konstläder och fotsvett var nytt för mig, men faktiskt något som inte kändes helt fel...och när jag slickade 
var det mest lite salt. Och det var fina nästan lite sexiga fötter på snyggaste tjejen...så när jag blev 
ombedd att ta hand om hennes svettiga söta tår, började jag suga på dom med glädje.  

Jag tittade upp emellanåt och såg att Maria inte bara stönade lite nu, utan också smekte sig rätt så 
energiskt under klänningen. 

Vet inte hur många minuter jag höll på att jag höll på med detta, men helt plötsligt drog hon bort 
fötterna och sa, 

– Jag vet att ni killar kommer lite snabbt ibland med en snygg tjej, och allt är över rätt fort efter. Så jag 
tänkte att du ska få se till att jag har det skönt och kommer, innan du gör det. 

– ...okay, visst...fick jag långsamt fram medan jag funderade på vad hon ville nu. 

Vilket visade sig direkt, då hon särade på benen och drog händerna mot sitt skrev och trosorna. 

– Kom hit och lukta på mig. 

Jag satte mig upp och förde huvudet mot hennes trosbeklädda skrev. Att det luktade mycket upphetsad 
tonårstjej hade jag väntat mig, men det var också något annat... 

– Känner du? Jag torkade mig inte efter jag kissat på toaletten, till och med så att jag tänkte att det gör 
inget om jag får det sista kisset i trosorna...så det finns kvar ända in i din fina mun. Vad tycker du, är det 
något du tror att du gillar? Det är första gången för mig i alla fall, och jag föreslår att vi båda tar chansen 
och går vidare hela vägen nu, eller hur? 

Utan att vänta på svaret tog hon tag i bakhuvudet på mig och förde mig vänligt men bestämt in i hennes 
kissiga trosor. 

Jag tog tag med munnen och började småbita på sidan och runt hennes blygdläppar, samtidigt som jag 
också sög i mig vätskan från de blöta trosorna. För att vara kiss var det ändå rätt okay...inte så farligt som 



jag väntat mig. Och med kombinationen av all kåthet som fullkomligt ångade ut från hennes kön, så hade 
minst sagt en otrolig effekt på mig. Om jag kände mig lite upphetsad och lite hård innan, var det uppror i 
byxan nu. Och jag hade aldrig känt mig så kåt och hård som nu...nästan så det gjorde ont. Men jag hade 
lite tid att fundera på det, med munnen full att fuktig och kåt tonårsfitta. Visserligen med ett par 
nerkissade trosor utanför, men ändå. 

– Mmmm, du gör det så skönt för mig. Det gör du verkligen. Och nu ska vi se om ... 

Hon avslutade inte meningen, utan reste sig lite från stolen och drog snabbt av trosorna. Först såg det ut 
som hon tänkte trycka upp dom i ansiktet på mig, och av blicken hon gav mig, var det nog precis det hon 
hade tänkt först, men ändrade sig. Hursomhelst la hon dom bredvid sig på bänken. 

Och nästan i samma rörelse som hon satte sig ner, tog hon mitt huvud igen, tryckte in det hårt mot 
fittan, samtidigt som jag tyckte jag hörde henne säga att nu ville hon komma. 

Med näsan full av tunga kåta lukten från hennes kissiga fitta, stack jag ut tungan och tryckte in den djupt 
in i fittan. Jag var så kåt av alla hennes safter jag smakade på och alla olika lukter, men att jag gjorde så 
var inte det populäraste fick jag höra. 

– Vad gör du? frågade hon lite väl hårt tyckte jag. 

– Du kan inte vara sådär hårdhänt och bara pang på komma längst in i mig. Porr-knulla mig med tungan. 
Nej, vi gör så här, om du håller ut tungan, mjukt, så styr jag ditt huvud så som jag vill ha dig. 

Och styrde gjorde Maria. Det passade verkligen bra att vi var i ett av klassrummen, för oj vad jag blev 
undervisad. 

Jag slickade och sög på blygdläpparna, förde in tungan försiktigt in i henne, samtidigt som jag smaskade i 
mig av alla hennes safter hon verkligen delade med sig. Oj, vad blöt hon blev. 

– Åhhh, slicka och sug på min klitoris nu samtidigt som du för in två fingrar in i mig. Och rör dom ut och 
in, medan du ökar takten med tungan. Åhhh, mer.....ooooooooo......lite hårdare o snabbare. Åhhhhh, 
precis så Johan. Nuuuuuuuuuu, jaaaag koooommer..... 

Och kom, det gjorde hon, med besked minsann. Jag fick munnen full av vätskan som rann ut, och 
plötsligt skvätte det till i ansiktet och ögonen, och Maria ropade till. Och samtidigt tog hon tag i mig och 
höll mig superhårt intryckt mellan benen, medan hon småkrampade, andades så snabbt och fyllde min 
mun återigen.  

När jag fortsatte slicka henne var det fullt av olika lukter och smaker, vilka jag tyckte blandat om. Men 
kåt som fan blev jag. Nu när hon gnuggade min näsa mot hennes klitoris, och jag fick smaka på henne när 
hon kom och sprutade lite också, var det mest vattnigt och salt. Hade nog vant mig vid allt om henne, 
efter allt slickande. 

 



Efter en stund började hon andas långsammare och släppte taget om mitt huvud.  

Samtidigt som jag fick luft och började höra hennes andetag och se den sexiga klänningen, samt tänka på 
den mjuka och lena kroppen under...kom jag direkt att tänka på mitt värkande stånd jag haft sedan vi 
satt mitt emot varandra, och jag stammat fram hur vacker hon var ikväll och att jag tyckte hon var så 
snygg. 

– Ja Johan, sa Maria medan hon smekte sig mjukt. Och plötsligt så särade hon riktigt mycket på benen 
och likadant med ett par fingrar på sina blygdläppar. Särade brett, så jag hade fri insyn, rakt in i den 
vackraste fitta jag sett. Nu har jag inte sett så många, men fin var den, och blöt...och jag stenhård. 

– Ja Johan, nu är det väl din tur då... 


